
ZARZĄDZENIE NR 210/2021 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie odwołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Kaźmierzu 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. odwołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Kaźmierzu 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD876D0A-AC60-4DDE-8B7A-5E2D579B672C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


